
С о д е рж ан и е : О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие земельных и имущественных отношений на терр

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0Ф 0 КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОЦ» март 20̂ й № '/&  «09» марта 20г/г

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие земельных и 
имущественных отношений на 
территории городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан»,
утвержденную постановлением
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 20 июля 
2016 года№ 1146

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие 
земельных и имущественных отношений на территории городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан», утвержденную постановлением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
20 июля 2016 года Ха 1146 (с последующими изменениями), дополнив 
подпрограмму 5 «Обеспечение функционирования объектов муниципальной 
собственности» раздела 6 «План реализации и финансовое обеспечение 
муниципальной программы» пунктом 5.8 следующего содержания: 
«Мероприятия по поддержанию объектов муниципального нежилого фонда в 
надлежащем состоянии в период их освобождения от прав третьих лиц, 
местный бюджет».

2. Остальные пункты программы оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Е.А. Чебакова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа и i f /
Республики Башкортостан ! |  °Нормативных!* * 1 С.Н. Греков

II i  *\ ДОКУМЕНТОВ /*!//

Администрация ГО г. Уфа РБ 152 от 09.03.2021 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00032 от 10.03.2021 Контрольная дата:


